Директору МКОУ «Казачелокнянская средняя

                                                                                      общеобразовательная школа» Суджанского района

                                                                                      Курской области

                                                                                      ___________________________________________

«_____»______________20____г.                              Родителя (законного представителя)

                                                                                       ___________________________________________

                                                                                                                    (Ф. И. О. заявителя)

                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       проживающего по адресу: ____________________

                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       ___________________________________________

                                                                                       Дом. тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) _________________________________________________

                                                                                                         (Ф. И. О.)

_____________________ _____________________________________

                                                                    (дата рождения)

Сведения о родителях:

Мать: _________________________________________________________________________________

                                                                    (Ф. И. О.)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя, контактный телефон

Отец: _________________________________________________________________________________

                                                                    (Ф. И. О.)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя, контактный телефон

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

Подпись __________________                                                        «_____»__________________20____г.

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка.

Подпись __________________                                                        «_____»__________________20____г